MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 588/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 01/04/2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 18 de outubro de

2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de outubro de 2016, Seção 2, resolve:

Art. 1.º Divulgar o Resultado da Avaliação de Desempenho dos servidores abaixo relacionados,

Técnicos Administrativos em Educação deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima, lotados no Campus Novo Paraíso:

Nome do Servidor Cargo Interstício Conceito

Adenilza Ferreira da

Silva

Assistente em

Administração
3/7/2017 a 3/1/2019 Excelente

Daiane de Sá Cruz Assistente de Aluno 14/8/2017 a 14/2/2019 Excelente

Luzinete Maia dos

Santos

Assistente em

Administração
3/7/2017 a 3/1/2019 Muito Bom

Juliano Jonas Sábio de

Melo
Técnico em Agropecuária 3/7/2017 a 3/1/2019 Muito Bom

Art. 2.º Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à aplicação da

presente portaria.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 01/04/2019 18:31:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

441

0cad00cca1

	Documento assinado eletronicamente por: